
 
 COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 

PROVINCIA DI ORISTANO 
PI. 00351460951 CF. 800 0439 095 3 ccp. 12132080 

09078- Via Montrigu  de Reos 1 Tel. 0785/329170 - Fax 32666 
E-Mail- uff.tec.scanomontife@tiscali.it Pec  tecnico.scanodimontiferro@pec.comunas.it 

Sito internet. www.comune.scanodimontiferro.or.it 

Area Tecnica  
 

 
 
 
 

 
Oggetto: Rettifica det n AC 082 rg 447 del 05.09.2018 Affidamento diretto  servizi tecnici di:   Progettazione, 

preliminare, definitiva ed esecutiva, direzione, contabilità, collaudo, redazione PSC e  piano di 
manutenzione dell’opera, funzioni di coordinatore per l’esecuzione, dei  lavori di  “ Riqualificazione 
urbana centro storico corso V. Emanuele e circostanti” di cui al bando RAS Programmi integrati di 
riqualificazione urbana di ambiti caratterizzati dalla presenza di edilizia residenziale pubblica.  CUP 
J57H17000930006 CIG Z93246F688- Dott. Arch Carlo Manca- Con Studio tecnico in Sassari Via 2/62 
CF. MNCCRL77B06I452T   PI 02626450908   

    
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
Visto il decreto Sindacale n° 1  prot. n°1537 del 24.04.2012,di nomina di responsabile  dell’Area Tecnica; 
Visto il D.lgs 50/2016 ess.mm.ii; Il Dpr 05.10.2010 n. 207; La LR 8/18; il D.lgs n. 267/2000, il D.lgs 23 giugno 2011 n. 118; Il D.lgs 
165/2001; lo statuto comunale; Il regolamento com.le di contabilità; Il regolamento com.le per l’affidamento sottosoglia app. con del. 
Richiamata al propria precedente determinazione. AC 82  rg 447 del 05.09.2018 con la quale si conferisce l’incarico in oggetto e si 
elencano, nell’all A, i soggetti economici che hanno   manifestato l’interesse al conferimento all’incarico; 
Verificat o che , per mero errore materiale, in tale allegato non  è stata indicata la comunicazione assunta al protocollo dell’Ente  al n. 
3417  in data 31.07.2018,  del Dott. Arch. Leonardo Spano; 
Ritenuto pertanto di dover procedere alla  rettifica  l’elenco allegato alla determinazione AC 82  rg 447 del 05.09.2018 ed inserire la 
comunicazione dell’Arch. Spano; 
Considerato che la modifica dell’elenco in oggetto non  incide sull’affidamento del servizio in oggetto, essendo stata  la richiesta  
del citato professionista persa in considerazione in sede di verifica dei curriculum; 
 Dato  atto che  l’istruttoria , ai fini dell’adozione del presente atto, è stata espletata dallo stesso responsabile dell’area tecnica,  
Geom. Aldo Coratza, svolgente funzioni di RUP; 
Considerato che il presente provvedimento sarà sottoposto al controllo secondo le modalità disciplinate nel regolamento comunale 
per la disciplina dei controlli interni, approvato con la deliberazione del consiglio comunale n.4 del 15/01/2013; 
Ritenuto di dovere provvedere in merito: 
 

DETERMINA 
 

 
Di rettificare  l’elenco allegato contenuto nell’all. A,  alla precedente determinazione n. AC 82  rg 447 del 05.09.2018 con 
inserimento  della  comunicazione dell’Arch. Spano; 
Di dare atto che  l’elenco modificato,  allegato alla presente, sostituisce integralmente il precedente. 
Di procedere alla pubblicazione della presente ai sensi del D. L. 14 marzo 2013, n. 33; 
Di trasmettere copia della presente determinazione, per conoscenza e quanto di competenza, al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario 
Comunale, all’Ufficio di Ragioneria, all’Ufficio AA.GG., All’ Ufficio Messi. 
 

                                                                                                                   Il Responsabile del’area tecnica  
        Geom. Aldo Coratza 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
N° AC 083 Del 06/09/2018 

REG. GEN. 
N° 449 Del 06/09/2018 


		2018-09-06T10:30:09+0000
	CORATZA ALDO




